
List č. 1

Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav

Provizorní komunikace

Objednatel č. 1: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

IČ: 00066001

Objednatel č. 2: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Masarykovo náměstí 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

IČ: 00240079

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.

U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

IČ: 45274924

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

ZBV č./

Skupina

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.1 0,00 0,00 0,00

ZBV č./

Skupina

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.4 0,00 0,00 0,00

0,00

ZBV č./ 

SUMA

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.5 0,00 0,00

a pro Rozpis ocenění změn položek (04).

2 0,00 3 187 831,75 3 187 831,75

ZBV - krycí list

0,00

ZBV č./

Skupina

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.3 0,00 3 187 831,75 3 187 831,75

ZBV č./

Skupina

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.

Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy (02)

ZBV č./

Skupina

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.2

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  

/ pořadí Změny SO/PS:

Název Stavby dle SoD: Číslo ZBV:

2
901.1a/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1

2. Změnový list 2 počet listů 2

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3

4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4

5. Přehled zařazení změn do Skupin 1 počet listů

6. Přehled dokladů 1 počet listů

7. Soupis praci SO po všech změnách 6 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 43 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum

jméno datum

jméno datum

jméno datum

jméno datum

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podp  

podpis

Zhotovitel: Ing. Tomáš Juna

Zástupce Objednatele č. 1:  Ing. Marek Hanuš, MPA

Objednatel č. 1 (Oprávněná osoba): Ing. Jan Fidler

Objednatel č. 2 (Oprávněná osoba): Ing. Vlastimil Picek

Zástupce Objednatele č. 2:  Roman Bárta

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny

v Dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Obchodních podmínek. Tento Změnový list

představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané

ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

podpis

podpis

podpis

Stavební dozor:
Petr Jiřímský

TES Consulting, s.r.o.

Projektant (autorský dozor):
Ing. Pavel Hrdina

Pontex, spol s.r.o.

Zhotovitel (hl. stavbyvedoucí): 
Zbyněk Goldberger

podpis

0,00 3 187 831,75 3 187 831,75 3 187 831,75

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Objednatel

Zhotovitel

Projektant (AD)

Stavební dozor

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a

Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných

a Změn záporných

Iniciátor Změny:  Objednatel

Předmět Změny:  Provizorní komunikace

Stavební objekt 901.1 byl v rámci RDS rozšířen o podobjekt SO 901.1a – PROVIZORNÍ KOMUNIKACE, který představuje toto ZBV p.č. 2 (SO 901.1a/1).

Vznik SO 901.1a souvisí s požadavky vznesených na jednání Uzavírkové komise dne 27.1.2022 (viz příloha č. 12) k DIO navržených dle předpokladů PDPS.

Na základě připomínek UK bylo domluveno přepracování návrhu DIO. Nový návrh DIO řeší ZBV p.č. 1 (SO 901.1/1).

Toto ZBV p. č. 2 (SO 901.1a/1) řeší stavební práce související s DIO (ZBV p.č.1 SO 901.1/1) potřebných pro realizaci výstavby okružní křižovatky ve Staré

Boleslavi (viz příloha č. 14).

Situační řešení:

a) Provizorní komunikace pro vedení dopravy z dálnice D10 ve směru do obce Brandýs nad Labem – Stará Boleslav. Vedení této komunikace je navrženo tak,

aby spojovalo účelovou komunikaci před areálem kasáren a silnici II/610 a tím byl zabezpečen provoz ve výše uvedeném směru. Začátek úseku navazuje na

účelovou komunikaci a je ve staničení km 0,040, konec úseku plynule navazuje na silnici II/610 a je ve staničení km 0,135562.

b) Provizorní rozšíření silnice II/610 je navrženo tak, aby byl zachován obousměrný provoz podél pracovního místa pro výstavbu okružní křižovatky.

Zdůvodnění:

Dle jednání UK ze dne 27.1.2022 (viz příloha č. 12) k DIO dle předpokladů PDPS účastníci jednání vznesli řadu připomínek k tomuto řešení. Bylo domluveno

přepracování návrhu DIO dle požadavků z UK. S přepracováním návrhu DIO souvisí vybudování provizorních komunikací (nový podobjekt SO 901.1a -

PROVIZORNÍ KOMUNIKACE ). Zhotovitel tuto skutečnost oznámil Objednateli dopisem č.j.: 1030818ZG0/01_22 ze dne 7.3.2022 (viz příloha č. 10). Následně

Zhotovitel obdržel stanoviska od Objednatele (KSÚS) ze dne 20.3.2022 (viz příloha č. 9) a ze dne 31.7.2022 (viz příloha č. 13) k vypracování ZBV.

Na základě výše uvedeného lze konstatovat, že Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl tuto skutečnost při zadání zakázky předvídat. Zároveň se jedná o

práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Zákonná podmínka nepředvídatelnosti dle

paragrafu 222 odst. 6 ZZVZ 134/2016 Sb. je splněna.

Strany smlouvy o dílo č. S-2259/00066001/2021 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 22.10.2022 (dále jen Smlouva):

Objednatel č.1: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s. se sídlem U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

Objednatel č.2: Město Brandýs nad Labem- Stará Boleslav se sídlem Masarykovo náměstí 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem- Stará Boleslav

Změnový list

Název Stavby dle SoD: Číslo SO/PS /

/ pořadí Změny SO/PS:

Číslo ZBV / Skupina změny:

Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav

2.3Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
901.1a/1

Provizorní komunikace



Příloha č. 3

Název Stavby:

Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
Poznámka:

1 - zadat

0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných v předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných v 

předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách a ve 

Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 0,00 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 

Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 

Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 3 187 831,75 3 187 831,75 0,00%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 

Změně

Rozdíl ceny SO/PS 

po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 

této Změně oproti ceně 

SO/PS dle Smlouvy v 

%

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 3 187 831,75 3 187 831,75 0,00%

Datum Podpis

Zhotovitel (hl. stavbyvedoucí): Zbyněk Goldberger souhlasím

Projektant (autorský dozor): Ing. Pavel Hrdina souhlasím

Technický dozor investora: Petr Jiřímský souhlasím

Zástupce Objednatele č. 1: Ing. Marek Hanuš, MPA souhlasím

Zástupce Objednatele č. 2: Roman Bárta souhlasím

Zaměstnanec KSÚS SK 

odpovědný za cenové 

projednání Změny:

Ing. Jaroslava Jurková souhlasím

Zaměstnanec města Brandýs 

nad Labem- Stará Boleslav 

odpovědný za cenové 

projednání Změny:

Roman Bárta souhlasím

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 901.1a/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):  

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 

Provizorní komunikace



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Nové položky

1 015111.N POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 

VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI
T 0,000 2213,628 2213,628 53,950 0,00 0,00 119 425,23 119 425,23 119 425,23 100,00%

2 015330.N POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 

KAMENNÁ SUŤ
T 0,000 1240,192 1240,192 100,000 0,00 0,00 124 019,20 124 019,20 124 019,20 100,00%

3 02943.N OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 0,000 1,000 1,000 143750,000 0,00 0,00 143 750,00 143 750,00 143 750,00 100,00%
4 11130.N SEJMUTÍ DRNU M2 0,000 306,920 306,920 68,540 0,00 0,00 21 036,30 21 036,30 21 036,30 100,00%

5 11333a.N ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM - 

RUČNĚ
M2 0,000 90,000 90,000 481,000 0,00 0,00 43 290,00 43 290,00 43 290,00 100,00%

6 11332.N ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO
M3 0,000 395,996 395,996 128,410 0,00 0,00 50 849,85 50 849,85 50 849,85 100,00%

7 11333.N ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM M3 0,000 185,250 185,250 623,000 0,00 0,00 115 410,75 115 410,75 115 410,75 100,00%

8 11372.N FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 0,000 135,920 135,920 1440,000 0,00 0,00 195 724,80 195 724,80 195 724,80 100,00%

9 113765.N FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 0,000 150,010 150,010 59,330 0,00 0,00 8 900,09 8 900,09 8 900,09 100,00%

10 12373.N ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 0,000 1045,430 1045,430 241,930 0,00 0,00 252 920,88 252 920,88 252 920,88 100,00%

11 17120.N ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 0,000 1045,430 1045,430 17,970 0,00 0,00 18 786,38 18 786,38 18 786,38 100,00%

12 17130.N ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM M3 0,000 511,268 511,268 134,000 0,00 0,00 68 509,91 68 509,91 68 509,91 100,00%

13 17180.N ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0,000 1280,600 1280,600 333,440 0,00 0,00 427 003,26 427 003,26 427 003,26 100,00%

14 17380.N ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0,000 61,842 61,842 324,370 0,00 0,00 20 059,69 20 059,69 20 059,69 100,00%

15 18120.N ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II M2 0,000 2556,338 2556,338 26,000 0,00 0,00 66 464,79 66 464,79 66 464,79 100,00%

16 18220.N ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 0,000 61,384 61,384 266,000 0,00 0,00 16 328,14 16 328,14 16 328,14 100,00%

17 21461A.N SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE M2 0,000 237,600 237,600 49,260 0,00 0,00 11 704,18 11 704,18 11 704,18 100,00%

18 21461B.N SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE M2 0,000 1278,169 1278,169 49,260 0,00 0,00 62 962,60 62 962,60 62 962,60 100,00%

19 45152.N PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0,000 43,200 43,200 1057,510 0,00 0,00 45 684,43 45 684,43 45 684,43 100,00%

20 56334A.N VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 0,000 1035,332 1035,332 181,000 0,00 0,00 187 395,09 187 395,09 187 395,09 100,00%

21 56334B.N VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 0,000 1259,531 1259,531 139,520 0,00 0,00 175 729,77 175 729,77 175 729,77 100,00%

22 56933.N ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 0,000 265,570 265,570 98,540 0,00 0,00 26 169,27 26 169,27 26 169,27 100,00%

23 572123.N INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 0,000 981,670 981,670 13,160 0,00 0,00 12 918,78 12 918,78 12 918,78 100,00%

24 572214.N SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 0,000 1950,372 1950,372 10,680 0,00 0,00 20 829,97 20 829,97 20 829,97 100,00%

25 574A34.N ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 0,000 967,262 967,262 263,000 0,00 0,00 254 389,91 254 389,91 254 389,91 100,00%

26 574C46.N ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM M2 0,000 970,145 970,145 293,000 0,00 0,00 284 252,49 284 252,49 284 252,49 100,00%

27 574E46.N ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM M2 0,000 974,468 974,468 273,000 0,00 0,00 266 029,76 266 029,76 266 029,76 100,00%

28 9113A1.N SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA 

A MONTÁŽ
M 0,000 122,000 122,000 906,430 0,00 0,00 110 584,46 110 584,46 110 584,46 100,00%

29 9113A3.N SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - 

DEMONTÁŽ S PŘESUNEM
M 0,000 122,000 122,000 223,370 0,00 0,00 27 251,14 27 251,14 27 251,14 100,00%

30 931314.N TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 400MM2 M 0,000 150,010 150,010 63,000 0,00 0,00 9 450,63 9 450,63 9 450,63 100,00%
Celkem    0,00  3 187 831,75  3 187 831,75

Za Zhotovitele:    Zbyněk Goldberger, (hl. stavbyvedoucí)

Podpis: Podpis: 

Cena celkem po 
Změně 

v Kč

Množství po 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě 

v Kč

Změny záporné 

v Kč

Změny 

kladné 

v Kč

Za Objednatele:     Petr Jiřímský, (TDS/TDI)

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 

Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Číslo a název rozpočtu:    SO 901.1a - Provizorní komunikace Skupina změn  3

Rozpis položek a cen Změny

Název stavby:   Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:       SO 901.1, Dopravně-inženýrská opatření 1

Poř. 

č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j. Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen celkem 

v Kč

Podíl cen 

celkem 
v %



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  34 596 205,67 6=32+36 3 621 557,13 9=(32A/1)*100 13,24% 12=(1)*0,15 Limit 5 189 430,85

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 38 217 762,80 7=(6/1)*100 10,47% 10=(36A/1)*100 0,00% 13=(39)/(1) Sledování limitu (15%) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 46 243 492,99 8=1*0,3 10 378 861,70 10A=32A+36A 4 580 940,71 14=(ABS(37)+(38)) Hodnota skupiny 5 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 110,47% 11=1*0,5 17 298 102,84

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100 Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 

14, odst. (5), písm. b)
-1,39%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem mínus)

Změny 

kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30+3
4+37+39 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav -  479 691,79  4 101 248,92  3 621 557,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  479 691,79  4 101 248,92 3 621 557,13  4 580 940,71    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00    0,00 0,00

901.1 1 Úprava DIO dle požadavku UK -  479 691,79   913 417,17   433 725,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  479 691,79   913 417,17 433 725,38 1 393 108,96    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

901.1a 2 Provizorní komunikace    0,00  3 187 831,75  3 187 831,75    0,00    0,00    0,00  3 187 831,75 3 187 831,75 3 187 831,75 0,00 0,00 0,00

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 

134/2016 Sb.)
Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 

134/2016 Sb.) Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis 

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  (dle §222 

odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav, 1617900

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Suma absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 

3 a Skupinu 4

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název stavby:

Název stavebního objektu / provozního

souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

6
5
1
2
4
1
28

14 - Zápisy ze SD 2

49

12 - Zápis z jednání uzavírkové komise ze dne 27.1.2022

Počet listů celkem

13 - KSÚS - souhlas se zpracováním ZBV p.č. 1 - 5 ze dne 31.7.2022

počet listůDoklad 

Přehled dalších dokladů

2

Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav

Provizorní komunikace

901.1a/1

11 - Zápis z kontrolního dne stavby ze dne 3.2.2022

07 - Soupis prací SO po změnách

08 - Cenové zdůvodnění nových položek a jednotkových cen

09 - Stanovisko Správce stavby (KSÚS) ze dne 20.3.2022

10 - Oznámení Zhotovitele čj.: 10308018ZGO/01_22 ze dne 7.3.2022



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nové položky

1 015111.N POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 

VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI
T 0,000 2 213,628 2 213,628 53,95 0,00 0,00 119 425,23 119 425,23 119 425,23 100,00%

ZBV 2 RDS - provizorní komunikace 2 213,628

ZEMINA
objemová hmotnost 2000 kg/m3

PDPS
0=0,000 [A]
RDS
(z pol. 17120)
1045,43*2,0=2 090,860 [B]
(z pol. 11130)
306,92*0,20*2,0=122,768 [C]
--------------------------------------------------
Celkem: A+B+C=2 213,628 [D]

2 015330.N POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 

KAMENNÁ SUŤ
T 0,000 1 240,192 1 240,192 100,00 0,00 0,00 124 019,20 124 019,20 124 019,20 100,00%

ZBV 2 RDS - provizorní komunikace 1 240,192

kamenivo
objemová hmotnost 1900 kg/m3

PDPS
0=0,000 [A]
RDS
(z pol.11332)
1,90*395,996=752,392 [B]
(z pol.11333)
185,25*2,4=444,600 [C]
(pol.113107144)
90*0,2*2,4=43,200 [D]
------------------------------------------
Celkem: A+B+C+D=1 240,192 [E]

3 02943.N OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 0,000 1,000 1,000 143 750,00 0,00 0,00 143 750,00 143 750,00 143 750,00 100,00%

ZBV 2 RDS - provizorní komunikace 1,000

4 11130.N SEJMUTÍ DRNU M2 0,000 306,920 306,920 68,54 0,00 0,00 21 036,30 21 036,30 21 036,30 100,00%

ZBV 2 RDS - provizorní komunikace 306,920

Sejmutí drnu tl.0,20m

PDPS
0=0,000 [A]
RDS
306,92=306,920 [B]
---------------------------------
Celkem: A+B=306,920 [C]

5 11333a.N ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM - 

RUČNĚ
M2 0,000 90,000 90,000 481,00 0,00 0,00 43 290,00 43 290,00 43 290,00 100,00%

ZBV 2 RDS - provizorní komunikace 90,000

90*1=90,000 [A]M

6 11332.N ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO
M3 0,000 395,996 395,996 128,41 0,00 0,00 50 849,85 50 849,85 50 849,85 100,00%

ZBV 2 RDS - provizorní komunikace 395,996

Číslo a název rozpočtu:    SO 901.1a - Provizorní komunikace celkem po všech změnách

Soupis prací SO po všech změnách

Název stavby:   Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:       SO 901.1, Dopravně-inženýrská opatření 1

Poř. 

č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j. Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen celkem 

v Kč

Podíl cen 

celkem 
v %

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. 
v Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě 

v Kč

Změny záporné 

v Kč

Změny 

kladné 

v Kč

Cena celkem po 
Změnách 

v Kč

Množství po 

Změnách



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Číslo a název rozpočtu:    SO 901.1a - Provizorní komunikace celkem po všech změnách

Soupis prací SO po všech změnách

Název stavby:   Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:       SO 901.1, Dopravně-inženýrská opatření 1

Poř. 

č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j. Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen celkem 

v Kč

Podíl cen 

celkem 
v %

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. 
v Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě 

v Kč

Změny záporné 

v Kč

Změny 

kladné 

v Kč

Cena celkem po 
Změnách 

v Kč

Množství po 

Změnách

PDPS
0=0,000 [A]
RDS
(961,50+(92,15+74,44+121,52)*(0,04+0,05+0,05+0,05+0,05+0,1+0,2*1,5*0,5)-
122,44*(0,4+0,2*1,5*0,5))*0,20=207,066 [B]
(961,50+(92,15+74,44+121,52)*(0,04+0,05+0,05+0,05+0,05+0,1+0,2*1,5+0,1+0,
15*1,5*0,5)-122,44*(0,4+0,2*1,5+0,15*1,5*0,5)
+121,52*1,25)*0,15=188,930 [C]
--------------------------------------------------------------------------------------------
Celkem: A+B+C=395,996 [D]

7 11333.N ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM M3 0,000 185,250 185,250 623,00 0,00 0,00 115 410,75 115 410,75 115 410,75 100,00%
ZBV 2 RDS - provizorní komunikace 185,250

95,0*6,5*0,3=185,250 [A]M3
8 11372.N FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 0,000 135,920 135,920 1 440,00 0,00 0,00 195 724,80 195 724,80 195 724,80 100,00%

ZBV 2 RDS - provizorní komunikace 135,920

povinný odkup zhotovitele

Frézování krytu asf.

PDPS
0=0,000 [A]
RDS
(961,50+(92,15+74,44+121,52)*0,02)*0,04=38,690 [B]
(961,50+(92,15+74,44+121,52)*(0,04+0,05+0,025)-122,44*0,2)*0,05=48,507 [C]
(961,50+(92,15+74,44+121,52)*(0,04+0,05+0,05+0,05+0,025)-
122,44*0,4)*0,05=48,723 [D]
--------------------------------------------------------------------------------------------
Celkem: A+B+C+D=135,920 [E]

9 113765.N FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 0,000 150,010 150,010 59,33 0,00 0,00 8 900,09 8 900,09 8 900,09 100,00%
ZBV 2 RDS - provizorní komunikace 150,010

Profrézování drážky 25x12

PDPS
0=0,000 [A]
RDS
124,44+15,01+10,56=150,010 [B]
-----------------------------------------------------
Celkem: A+B=150,010 [C]

10 12373.N ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 0,000 1 045,430 1 045,430 241,93 0,00 0,00 252 920,88 252 920,88 252 920,88 100,00%
ZBV 2 RDS - provizorní komunikace 1 045,430

Výkop

PDPS
0=0,000 [A]
RDS
1*0,8*54+1002,23=1 045,430 [B]
-----------------------------------------------------
Celkem: A+B=1 045,430 [C]

11 17120.N ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 0,000 1 045,430 1 045,430 17,97 0,00 0,00 18 786,38 18 786,38 18 786,38 100,00%
ZBV 2 RDS - provizorní komunikace 1 045,430

na skládku

PDPS
0=0,000 [A]
RDS
1045,43=1 045,430 [B]
-----------------------------------
Celkem: A+B=1 045,430 [C]

12 17130.N ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM M3 0,000 511,268 511,268 134,00 0,00 0,00 68 509,91 68 509,91 68 509,91 100,00%



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Číslo a název rozpočtu:    SO 901.1a - Provizorní komunikace celkem po všech změnách

Soupis prací SO po všech změnách

Název stavby:   Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:       SO 901.1, Dopravně-inženýrská opatření 1

Poř. 

č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j. Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen celkem 

v Kč

Podíl cen 

celkem 
v %

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. 
v Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě 

v Kč

Změny záporné 

v Kč

Změny 

kladné 

v Kč

Cena celkem po 
Změnách 

v Kč

Množství po 

Změnách

ZBV 2 RDS - provizorní komunikace 511,268
Aktivní zóna tl.0,40m

0=0,000 [A]
RDS
(961,50+(92,15+74,44+121,52)*(0,04+0,05+0,05+0,05+0,05+0,1+0,2*1,5+0,1+0,
15*1,5)-122,44*(0,4+0,2*1,5+0,15*1,5)+121,52*1,25)
*0,4=511,268 [B]
--------------------------------------------------------------------------------------
Celkem: A+B=511,268 [C]

13 17180.N ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0,000 1 280,600 1 280,600 333,44 0,00 0,00 427 003,26 427 003,26 427 003,26 100,00%
ZBV 2 RDS - provizorní komunikace 1 280,600

vhodný materiál do násypu dle čl. 4 ČSN 73 6133

PDPS
0=0,000 [A]
RDS
235,6+1045=1 280,600 [B]
-------------------------------
Celkem: A+B=1 280,600 [C]

14 17380.N ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0,000 61,842 61,842 324,37 0,00 0,00 20 059,69 20 059,69 20 059,69 100,00%
ZBV 2 RDS - provizorní komunikace 61,842

Dosypávky

PDPS
0=0,000 [A]
RDS
92,14*0,06+74,44*0,43+121,52*0,20=61,842 [B]
--------------------------------------------------------------
Celkem: A+B=61,842 [C]

15 18120.N ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II M2 0,000 2 556,338 2 556,338 26,00 0,00 0,00 66 464,79 66 464,79 66 464,79 100,00%
ZBV 2 RDS - provizorní komunikace 2 556,338

Úprava pláně

PDPS
0=0,000 [A]
RDS
(961,50+(92,15+74,44+121,52)*(0,04+0,05+0,05+0,05+0,05+0,1+0,2*1,5+0,1+0,
15*1,5)-122,44*(0,4+0,2*1,5+0,15*1,5)+121,52*1,25)*2=2
556,338 [B]
---------------------------------------------------------------------------------------
Celkem: A+B=2 556,338 [C]

16 18220.N ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 0,000 61,384 61,384 266,00 0,00 0,00 16 328,14 16 328,14 16 328,14 100,00%
ZBV 2 RDS - provizorní komunikace 61,384

dle pol.11130
306,92 m2 *0,20 m=61,384 [A]

17 21461A.N SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE M2 0,000 237,600 237,600 49,26 0,00 0,00 11 704,18 11 704,18 11 704,18 100,00%
ZBV 2 RDS - provizorní komunikace 237,600

netkaná PP GTX 

(vsakovací žebro)

PDPS
0=0,000 [A]
RDS
54*(1+1+0,8+0,8+0,8)=237,600 [B]
--------------------------------------------------------
Celkem: A+B=237,600 [C]

18 21461B.N SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE M2 0,000 1 278,169 1 278,169 49,26 0,00 0,00 62 962,60 62 962,60 62 962,60 100,00%
ZBV 2 RDS - provizorní komunikace 1 278,169



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Číslo a název rozpočtu:    SO 901.1a - Provizorní komunikace celkem po všech změnách

Soupis prací SO po všech změnách

Název stavby:   Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:       SO 901.1, Dopravně-inženýrská opatření 1

Poř. 

č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j. Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen celkem 

v Kč

Podíl cen 

celkem 
v %

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. 
v Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě 

v Kč

Změny záporné 

v Kč

Změny 

kladné 

v Kč

Cena celkem po 
Změnách 

v Kč

Množství po 

Změnách

separační geotextilie netkaná   

(PP, odolnost proti protržení CBR min. 5 kN, propustnost kolmo k rovině 

geotextilie min. 10 l/s/m2)

PDPS
0=0,000 [A]
RDS
961,50+(92,15+74,44+121,52)*(0,04+0,05+0,05+0,05+0,05+0,1+0,2*1,5+0,1+0,1
5*1,5)-122,44*(0,4+0,2*1,5+0,15*1,5)+121,52*1,25=1 278,169 [B]
-------------------------------------------------------------------------------------------
Celkem: A+B=1 278,169 [C]

19 45152.N PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0,000 43,200 43,200 1 057,51 0,00 0,00 45 684,43 45 684,43 45 684,43 100,00%
ZBV 2 RDS - provizorní komunikace 43,200

Vsakovací žebro 

drcené kamenivo 16/32

PDPS
0=0,000 [A]
RDS
1*0,8*54=43,200 [B]
-------------------------------
Celkem: A+B=43,200 [C]

20 56334A.N VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 0,000 1 035,332 1 035,332 181,00 0,00 0,00 187 395,09 187 395,09 187 395,09 100,00%
ZBV 2 RDS - provizorní komunikace 1 035,332

ŠDA tl.200mm

PDPS
0=0,000 [A]
RDS
961,50+(92,15+74,44+121,52)*(0,04+0,05+0,05+0,05+0,05+0,1+0,2*1,5*0,5)-
122,44*(0,4+0,2*1,5*0,5)=1 035,332 [B]
-------------------------------------------------------------------------------------------
Celkem: A+B=1 035,332 [C]

21 56334B.N VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 0,000 1 259,531 1 259,531 139,52 0,00 0,00 175 729,77 175 729,77 175 729,77 100,00%
ZBV 2 RDS - provizorní komunikace 1 259,531

ŠDA min.tl.150mm

PDPS
0=0,000 [A]
RDS
961,50+(92,15+74,44+121,52)*(0,04+0,05+0,05+0,05+0,05+0,1+0,2*1,5+0,1+0,1
5*1,5*0,5)-122,44*(0,4+0,2*1,5+0,15*1,5*0,5)+121,52*1,25=1 259,531 [B]
---------------------------------------------------------------------------------------------
Celkem: A+B=1 259,531 [C]

22 56933.N ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 0,000 265,570 265,570 98,54 0,00 0,00 26 169,27 26 169,27 26 169,27 100,00%
ZBV 2 RDS - provizorní komunikace 265,570

Krajnice ŠDB tl.0,15m

PDPS
0=0,000 [A]
RDS
92,14*0,5+74,44*0,5+121,52*1,5=265,570 [B]
--------------------------------------------------------------
Celkem: A+B=265,570 [C]

23 572123.N INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 0,000 981,670 981,670 13,16 0,00 0,00 12 918,78 12 918,78 12 918,78 100,00%
ZBV 2 RDS - provizorní komunikace 981,670



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Číslo a název rozpočtu:    SO 901.1a - Provizorní komunikace celkem po všech změnách

Soupis prací SO po všech změnách

Název stavby:   Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:       SO 901.1, Dopravně-inženýrská opatření 1

Poř. 

č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j. Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen celkem 

v Kč

Podíl cen 

celkem 
v %

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. 
v Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě 

v Kč

Změny záporné 

v Kč

Změny 

kladné 

v Kč

Cena celkem po 
Změnách 

v Kč

Množství po 

Změnách

PI-C 0,6kg/m2 
Infiltrační postřik bude proveden z kationaktivní asfaltové emulze dle ČSN 73613

PDPS
0=0,000 [A]
RDS
961,50+(92,15+74,44+121,52)*(0,04+0,05+0,05+0,05+0,05)-122,44*0,4=981,670 
[B]
-------------------------------------------------------------------------
Celkem: A+B=981,670 [C]

24 572214.N SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 0,000 1 950,372 1 950,372 10,68 0,00 0,00 20 829,97 20 829,97 20 829,97 100,00%
ZBV 2 RDS - provizorní komunikace 1 950,372

PS-C 0,35kg/m2 
Spojovací postřiky budou provedeny z kationaktivní asfaltové emulze dle ČSN 

736132

PDPS
0=0,000 [A]
RDS
2*961,50+(92,15+74,44+121,52)*0,04+(92,15+74,44+121,52)*(0,04+0,05+0,05)-
122,44*0,2=1 950,372 [B]
------------------------------------------------------------------------------------------
Celkem: A+B=1 950,372 [C]

25 574A34.N ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 0,000 967,262 967,262 263,00 0,00 0,00 254 389,91 254 389,91 254 389,91 100,00%
ZBV 2 RDS - provizorní komunikace 967,262

ACO 11+ tl.40mm

PDPS
0=0,000 [A]
RDS
961,50+(92,15+74,44+121,52)*0,02=967,262 [B]
--------------------------------------------------------------
Celkem: A+B=967,262 [C]

26 574C46.N ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM M2 0,000 970,145 970,145 293,00 0,00 0,00 284 252,49 284 252,49 284 252,49 100,00%
ZBV 2 RDS - provizorní komunikace 970,145

ACL 16+ tl.50mm

PDPS
0=0,000 [A]
RDS
961,50+(92,15+74,44+121,52)*(0,04+0,05+0,025)-122,44*0,2=970,145 [B]
-------------------------------------------------------------------------------------
Celkem: A+B=970,145 [C]

27 574E46.N ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM M2 0,000 974,468 974,468 273,00 0,00 0,00 266 029,76 266 029,76 266 029,76 100,00%
ZBV 2 RDS - provizorní komunikace 974,468

ACP 16+ tl.50mm

PDPS
0=0,000 [A]
RDS
961,50+(92,15+74,44+121,52)*(0,04+0,05+0,05+0,05+0,025)-
122,44*0,4=974,468 [B]
--------------------------------------------------------------------------------------------
Celkem: A+B=974,468 [C]

28 9113A1.N SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A 

MONTÁŽ
M 0,000 122,000 122,000 906,43 0,00 0,00 110 584,46 110 584,46 110 584,46 100,00%

ZBV 2 RDS - provizorní komunikace 122,000



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Číslo a název rozpočtu:    SO 901.1a - Provizorní komunikace celkem po všech změnách

Soupis prací SO po všech změnách

Název stavby:   Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:       SO 901.1, Dopravně-inženýrská opatření 1

Poř. 

č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j. Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen celkem 

v Kč

Podíl cen 

celkem 
v %

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. 
v Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě 

v Kč

Změny záporné 

v Kč

Změny 

kladné 

v Kč

Cena celkem po 
Změnách 

v Kč

Množství po 

Změnách

Svodidlo JSO/N2

PDPS
0=0,000 [A]
RDS
122=122,000 [B]
------------------------------
Celkem: A+B=122,000 [C]

29 9113A3.N SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ 

S PŘESUNEM
M 0,000 122,000 122,000 223,37 0,00 0,00 27 251,14 27 251,14 27 251,14 100,00%

ZBV 2 RDS - provizorní komunikace 122,000
demontáž stávajícího svodidla JSO/N2 

vč.odvozu do kovošrotu, výzisk vč.lístků poukázán investorovi

PDPS
0=0,000 [A]
RDS
122=122,000 [B]
-------------------------------------------
Celkem: A+B=122,000 [C]

30 931314.N TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 400MM2 M 0,000 150,010 150,010 63,00 0,00 0,00 9 450,63 9 450,63 9 450,63 100,00%
ZBV 2 RDS - provizorní komunikace 150,000

zálivka 25x12

PDPS
0=0,000 [A]
RDS
124,44+15,01+10,56=150,010 [B]
-----------------------------------------------
Celkem: A+B=150,010 [C]

Celkem    0,00    0,00  3 187 831,75  3 187 831,75  3 187 831,75



Cenové zdůvodnění nových položek a jednotkových cen

Stavba číslo, název: Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav

SO číslo a název : SO 901.1 - Dopravně-inženýrská opatření

ROZPOČET číslo a název : SO 901.1a - Provizorní komunikace

Číslo ZBV: ZBV 1 RDS

Č. pol. kód typ m.j. množství JC cena

1 015111 N T 2 213,628 53,95 119 425,23

2 015330 N T 1 240,192 100,00 124 019,20

4 11130 N M2 306,920 68,54 21 036,30

3 02943 N KPL 1,000 143 750,00 143 750,00

5 11333a N M2 90,000 481,00 43 290,00

6 11332 N M3 395,996 128,41 50 849,85

7 11333 N M3 185,250 623,00 115 410,75

8 11372 N M3 135,920 1 440,00 195 724,80

9 113765 N M 150,010 59,33 8 900,09

10 12373 N M3 1 045,430 241,93 252 920,88

11 17120 N M3 1 045,430 17,97 18 786,38

12 17130 N M3 511,268 134,00 68 509,91

13 17180 N M3 1 280,600 333,44 427 003,26

14 17380 N M3 61,842 324,37 20 059,69

15 18120 N M2 2 556,338 26,00 66 464,79

16 18220 N M3 61,384 266,00 16 328,14

17 21461A N M2 237,600 49,26 11 704,18

18 21461B N M2 1 278,169 49,26 62 962,60

netkaná PP GTX - (vsakovací žebro)

SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE cena převzata z SOD SO 121, 122
separační geotextilie netkaná (PP, odolnost proti protržení CBR min. 5 kN, 
propustnost kolmo k rovině geotextilie min. 10 l/s/m2).

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM OTSKP 2022
Aktivní zóna tl.0,40m

SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE cena převzata z SOD SO 121, 122

NÁSYP - vhodný materiál do násypu dle čl. 4 ČSN 73 6133

ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ cena převzata z SOD SO 121, 122
Dosypávky

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ cena převzata z SOD SO 121, 122

Úprava pláně

ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU OTSKP 2022
306,920m2*0,2m

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II OTSKP 2022

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ cena převzata z SOD SO 122a
na skládku

SEJMUTÍ DRNU cena převzata z SOD SO 001.1

Frézování krytu asf.

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I cena převzata z SOD SO 121, 122, 131
Výkop

ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM - RUČNĚ Kalkulace dle ÚRS 2022/I

FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE cena převzata z SOD SO 121, 122

Sejmutí drnu tl.0,20m

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH OTSKP 2022

Profrézování drážky 25x12

ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO cena převzata z SOD SO 001.1

popis cenové zdůvodnění

POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ 
ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

cena převzata z SOD SO 122

ZEMINA - objemová hmotnost 2000 kg/m3

POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 KAMENNÁ SUŤ OTSKP 2022
kamenivo - objemová hmotnost 1900 kg/m3

Odstranění podkladních vr. Z kam. nestmeleného

OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ ZMĚNY RDS Kalkulace dle nabídky Pontex s.r.o.
RDS SO 901.1a

ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM OTSKP 2022

Odstranění podkladu živičného tl.200 mm ručně Ručné provedení neobsahuje OTSKP 2022



Cenové zdůvodnění nových položek a jednotkových cen

Stavba číslo, název: Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav

SO číslo a název : SO 901.1 - Dopravně-inženýrská opatření

ROZPOČET číslo a název : SO 901.1a - Provizorní komunikace

Číslo ZBV: ZBV 1 RDS

Č. pol. kód typ m.j. množství JC cenapopis cenové zdůvodnění
19 45152 N M3 43,200 1 057,51 45 684,43

20 56334A N M2 1 035,332 181,00 187 395,09

21 56334 N M2 1 259,531 139,52 175 729,77

22 56933 N M2 265,570 98,54 26 169,27

23 572123 N M2 981,670 13,16 12 918,78

24 572214 N M2 1 950,372 10,68 20 829,97

25 574A34 N M2 967,262 263,00 254 389,91

26 574C46 N M2 970,145 293,00 284 252,49

27 574E46 N M2 974,468 273,00 266 029,76

28 9113A1 N M 122,000 906,43 110 584,46

29 9113A3 N M 122,000 223,37 27 251,14

30 931314 N M 150,010 63,00 9 450,63

Zhotovitel: Objednatel:

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM OTSKP 2022

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO cena převzata z SOD SO 121, 122
Vsakovací žebro 
drcené kamenivo 16/32

ACO 11+ tl.40mm

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM OTSKP 2022

demontáž stávajícího svodidla JSO/N2 
vč.odvozu do kovošrotu, výzisk vč.lístků poukázán investorovi
TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 400MM2 OTSKP 2022

ŠDA tl.200mm

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM cena převzata z SOD SO 121, 122
ŠDA min.tl.150mm

ACL 16+ tl.50mm

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM OTSKP 2022

Svodidlo JSO/N2

SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM cena převzata z SOD SO 001.1

zálivka 25x12

SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ cena převzata z SOD SO 121

PI-C 0,6kg/m2 
Infiltrační postřik bude proveden z kationaktivní asfaltové emulze dle ČSN 73613

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM cena převzata z SOD SO 121, 122
Krajnice ŠDB tl.0,15m

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 cena převzata z SOD SO 121, 122
PS-C 0,35kg/m2 
Spojovací postřiky budou provedeny z kationaktivní asfaltové emulze dle ČSN 736132

INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 cena převzata z SOD SO 121, 122

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM OTSKP 2022
ACP 16+ tl.50mm



FORMULÁŘ PRO KALKULACI CENY Příloha č.

číslo položky popis m.j.

KPL

MATERIÁL - HMOTY
číslo materiálu název materiálu m.j. spotřeba jedn.cena Kč

CELKEM HMOTY - H 0,00

MZDY
číslo zaměstnání název zaměstnání m.j. spotřeba sazba Kč

CELKEM MZDY - M 0,00

STROJE
název stroje m.j spotřeba sazba Kč

CELKEM STROJE - S 0,00

OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY
silniční doprava m.j. spotřeba sazba Kč

CELKEM OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY - OPN 0,00

SUBDODÁVKA MJ počet sazba Kč

Dle nabídky Pontex s.r.o. KPL 1,000 125 000,00 125 000,00

-vypracování dokumentace SO 901.1a

CELKEM SUBDODÁVKA - C 125 000,00

REŽIE VÝROBNÍ - RV  = 0,05*(H+M+S+OPN+C) 6 250,00
REŽIE SPRÁVNÍ - RS= 5,0 % z(H+M+S+OPN+C) 6 250,00
ZISK - Z= 5,0 % z(H+M+S+OPN+C) 6 250,00

CENA VÝPOČTOVÁ CV=H+M+S+OPN+C+RV+RS+Z 143 750,00

REKAPITULACE NÁKLADU

H M S OPN C RV RS Z CV CZ
hmoty mzdy stroje ost.př.nákl. subdodávka režie  výr. rež.správ. zisk cena vyp. cena zaokr.

0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 6 250,00 6 250,00 6250,00 143 750,00 143 750,00

02943.N

OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ ZMĚNY RDS

číslo stroje



číslo položky popis m.j.
M2

ÚRS 2022/I
kód název m.j. spotřeba jedn.cena Kč

CELKEM 481,00

11333a.N ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM - 
RUČNĚ

113107144
Odstranění podkladu živičného tl přes 150 
do 200 mm ručně M2 1,000 481,00 481,00



Pontex, spol. s r. o., Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 


IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439 jednatelé: Ing. Václav Hvízdal                       
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 474022543/0300 Ing. Petr Souček                       

MONETA Money Bank, a.s., č. účtu: 82306504/0600 Ing. Martin Havlík                       
Sídlo: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník, IDDS: nrpt3sn sekretariát: tel.:                                          
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991

EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod oblast Čechy střed

závod Praha východ

Ing. Tomáš Cvach

Provozně – obchodní náměstek

Nedokončená 1332

198 00 Praha 9 - Kyje
e-mail:                       

Č. nabídky: PX 229/2022/man
Datum:  Praha, 22. 4. 2022
Vyřizuje: Ing. Václav Hvízdal, tel.:                                                   

Ing. Pavel Hrdina, tel.                                       

Věc: Cenová nabídka

Název akce: Okružní křižovatka na silnici II/610 v ul. Boleslavské – Stará Boleslav,
doplnění provizorních komunikací

Dobrý den,

na základě předchozí dohody si Vám tímto dovolujeme předložit cenovou nabídku na zajištění změny projektové

dokumentace ve stupni RDS – doplnění provizorních komunikací na výše uvedenou stavbu.

NABÍDKOVÁ CENA:

Nabídková cena celkem bez DPH 125 000,00 Kč

DPH 21%      26 250,00 Kč

nabídková cena celkem včetně DPH 151 250,00 Kč

(slovy: jednostopadesátjednatisícdvěstěpadesát korun českých)

Těšíme se na spolupráci s Vámi.

S pozdravem,

Ing. Václav Hvízdal

jednatel společnosti



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČ 00066001,
150 21 PRAHA 5. Zborovská 11

V Říčanech

20. 03. 2022

Vážený pan
Ing. Tomáš Juna
ředitel závodu Praha východ
EUROVIACS a.s..
U Michelského lesa 1581/2,
Michle, 140 00 Praha 4

Věc: Okružní křižovatka na sil. 11/10 ul. Boleslavská- Stará Boleslav

Vážený pane řediteli,

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. (dále jen KSÚS), jako investor akce
„Okružní křižovatka na sil. 11/10 ul. Boleslavská- Stará Boleslav“ je seznámena s důvody
pro zpracování ZBV a eventuální prodloužení termínu provádění Díla. Důvody pro Vaši
žádost bereme jako relevantní, a tímto žádáme zhotovitele, kterým je společnost EUROVIA
CS a.s., o zpracování ZBV. ZBV bude zpracováno na požadované řešení DIO a vybudování
provizorní komunikace. Zahrnut bude i požadavek na prodloužení termínu.

KSÚS bere na vědomí, že zhotovitel nemohl v době zadávací lhůty soutěže předvídat výskyt
těchto okolností, a proto KSÚS žádá zhotovitele společnost EUROVIA CS a.s. o vypracování
Změnových listů, a to v souladu se směrnicí KSÚS, která je nedílnou součástí Smlouvy o dílo.
Tyto ZBV budou následně projednány a podrobně posouzeny supervizorem zakázky, následně
budou posouzeny vedením KSÚS.

S pozdravem                          
                    
                

          

Ing.               
            

IČ: 00066001
DIČ: CZ00066001

e-mail:k                     
telefon:                 



EUROVIA

Krajská správa a údržba silnic Středočeského 
kraje, příspěvková organizace
K rukám Ing. Jan Lichtneger, ředitel
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
K rukám Ing. Vlastimil Picek, starosta 
Masarykovo nám. 1/6, 
25001 Brandýs nad Labem- Stará Boleslav

V Praze dne 7.3.2022

Dopis č. 1030818ZGO/01_22

Stavba: Okružní křižovatka na sil. 11/60 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav

Věc: Oznámení události a žádost o pokyn ke změně díla a prodloužení doby 
výstavby

Vážený pane řediteli, Vážený pane starosto,

jako Zhotovitel stavby „Okružní křižovatka na sil. 11/60 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav" na 
základě smlouvy o dílo ze dne 22.10.2021 (dále „Smlouva o dílo"), Vám tímto jako Objednateli 
oznamujeme, že při provádění díla došlo k nepředvídatelné události spočívající v nesouhlasu 
uzavírkové komise s řešením DIO, kdy z důvodu této události je nezbytně nutná změna 
předmětu díla a prodloužení doby výstavby.

Jak byl již Objednatel informován (např. na kontrolním dni dne 03.02.2022), uzavírková komise 
neodsouhlasila DIO, které Zhotovitel v souladu se Smlouvou o dílo vypracoval a předložil 
komisi ke schválení. Uzavírková komise vznesla zásadní připomínky k dopravně-inženýrskému 
řešení, k jejichž splnění je potřeba provést zásadní a podstatnou změnu dopravně- 
inženýrského řešení oproti řešení navrhovaného v projektové dokumentaci stavby. Bez 
dopravního omezení není možné dílo provést. Požadované úpravy DIO s sebou nesou i nutnost 
vybudování provizorních komunikací, které umožní vedení veřejné dopravy v souladu 
s požadavky uzavírkové komise a zároveň umožní provádění stavby dle předpokladů 
Objednatele.

Zhotovitel předpokládá, že cenový dopad změny bude v rozsahu cca 3,5 mil. Kč, přičemž 
skutečný rozsah (množství položek) bude doměřen.

1/2



EUROVIA
VINCI

Z tohoto důvodu Vás žádáme, v souladu se Směrnicí ředitele Objednatele ke změnám staveb 
(dále jen „Směrnice"), o udělení pokynu ke změně předmětu díla spočívající ve změně DIO a 
tím vyvolaných nutných stavebních úprav tak, aby bylo vyhověno požadavkům uzavírkové 
komise a zároveň umožněno provádění díla. Předmětná změna bude následně realizována 
formou Změnového listu. Na obsahu samotné změny jsme samozřejmě připraveni aktivně 
spolupracovat.

Uvedená změna bude mít zcela nepochybně vliv na dobu provádění díla. Žádáme tímto o 
souhlas s prodloužením doby pro provedení díla, případně i dílčích termínů pro provádění 
díla, a to o 42 dnů. Prodloužení termínu provádění díla zvýše popsaného důvodu je 
předpokládáno Smlouvou o dílo jako změna vyhrazená (viz čl. 4.9 písm. d), e) Smlouvy o dílo), 
a je potřeba ji potvrdit písemným dodatkem ke Smlouvě o dílo (viz čl. 6.8 písm. d) Smlouvy o 
dílo). Zhotovitel předloží nový harmonogram s dopadem této změny na nejbližším kontrolním 
dni stavby.

Žádáme Vás tímto o udělení pokynu k provedení změny díla a k odsouhlasení prodloužení 
termínů výstavby (a přípravě dodatku ke Smlouvě o dílo) nejpozději do 20.3.2021. Nebude- 
li tento pokyn vydán, resp. doba prodloužení odsouhlasena, Zhotovitel nemůže pokračovat 
v provádění díla.

S pozdravem

IhgJTomáš Juna
Eurovia CS, a.s.
Ředitel závodu Praha východ

2/2



IB
XR
Evidenční číslo: II610SB-OK/0302/2022/PEJ

Zápis z kontrolního dne
Okružní křižovatka na sil. 11/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav

Kontrolní den
číslo 2 konaný dne 3.2.2022

Účastníci
Seznam účastníků je uveden v příloze č.1

Kontrola kvality
Plnění Technické specifikace (TP, TKP, ZTKP, normy, TePř, atd.) a Kontrolního a zkušebního plánu
Průběžně, v případě potřeby zápisem ve SD. TDS upozorňuje na včasné předkládání TePř.

Zpráva o průběhu výstavby
plnění věcného harmonogramu Zimní technologická přestávka od 4.12.2021
popis provedených prací Provedené práce: Skrývka drnu větev E, skrývka ornice, probíhá 

archeolog, záchranný výzkum (hledání detektory kovů), kácení mimolesní 
zeleně, ručně kopané sondy nad vedením IS

Plán prací: identifikace zahloubených archeologických objektů
finanční plnění měsíční fakturace
fotodokumentace Pořizována průběžně

Kontrola kvality provedených (dokončených) stavebních prací
Průběžně, odsouhlasení zápisem ve SD, připomínky zápisem ve SD.

Vyhodnocení provedených zkoušek
TDS požaduje bezodkladné předávání protokolů z kontrolních zkoušek.

Vyhodnocení výsledků geodetického měření

Požadavky na zkoušky (kontrolní, průkazné)
Viz. KZP

Stav BOZP a PO
Informační tabule rozmístěny, oznámení OIP a SP vyvěšeno, označení stavby průběžně udržováno.

Různé
1. Dílčí části RDS, TePř a KZP, výrobky ke schválení budou předkládány (koncepty) elektronicky 

v dostatečném předstihu. Do doby vydání RDS souhlasí objednatel s prováděním prací dle PDPS.
2. Zhotovitel předá zprávu o postupu prací do 7 dní od konce každého kalendářního měsíce (dle SoD čl.

5.14) - fotodokumentace, výrobky, protokoly zkoušek, hodnocení BOZP a nasazení personálu, atd.
3. Pro rozlišení objednatelů používány zkratky Obj.1 (KSÚS) a Obj.2 (Město Brandýs n/L-Stará 

Boleslav).

1



IB
XR
Kontrola úkolů z minulého KD
Úkol 
číslo

Název Skutečný stav plnění úkolu Splněno

1.1 Vzorkování 
výrobků

Výrobky zamýšlené k zabudování do stavby budou vzorkovány, 
není nutné předkládat fyzicky (dostačuje např. předložení 
technického listu, fotografie apod.). Výrobek bude odsouhlasen 
zástupcem objednatele dle jednotlivých SO a TDS.
Zht požaduje specifikaci zámkové dlažby (tvar cihla, šedá, 
zkosená horní hrana; hmatová dlažba tvar cihla, červená, zkosená 
hrana) a sloupů VO (trvá) od zástupce Města Brandýs n/L-Stará 
Boleslav (Obj.2).

doplněno

1.2 Zimní přestávka Zhotovitel navrhuje zimní technologickou přestávku od 4.12.2021, 
zástupci objednatele souhlasí.

trvá

Datum konání příštího KD Dne 24.2.2022 od 10:00 na stavbě (u památníku MiGu).

Nové úkoly
Úkol 
číslo

Název Obsah úkolu a požadovaný cílový stav Odpovídá Termín

| 2.1 Rekonstrukce SO 
131

Obj.2 požaduje zachování průchodu stavbou při 
rekonstrukci SO 131 (Chodníky) v trase ul. 
Boleslavská směr vlakové nádraží.

Zht dle realizace

2.2 Kácení stromů Zht zkontaktuje Ing. Karbanovou (odd. investic a 
údržby MěÚ BnL-SB) s informacemi ke kácení 
stromů nad rámec závazného stanoviska ze 
stavebního povolení. Zht doloží obvod kmenu ve 
výšce 1,3 m; druh stromu a číslo parcely.

Zht 8.2.2022

2.3 DIO Po připomínkách dotčených účastníků 
uzavírkové komise ŘSD probíhá projektování 
nového DIO s ohledem na zachování 
průjezdnosti stávajících dopravních tras (viz. 
Příloha č. 2). Zht s novým DIO předloží časový a 
finanční dopad na schůzce v termínu cca 
14.2.2022 (bude svolána zhotovitelem).

Zht 16.2.2022

2.4 Přístup do 
kasáren

Zástupce Alog./OVD Stará Boleslav požaduje 
zachování přístupu do zadních vjezdů do 
kasáren. Zht předloží řešení a finanční vyčíslení.

Zht 16.2.2022

2.5 Archeolog, záchr. 
výzkum

TDS požaduje doložit pokračování (nebo 
ukončení) záchranného archeologického 
výzkumu.

Zht 16.2.2022

V případě, že máte k tomuto zápisu připomínky, sdělte je prosím do 2 dnů od zaslání.
V opačném případě se má za to, že jste zápis odsouhlasili.

Zapsal Petr Jiřímský, TDS

2



IB 
XR
Číslo

1
2

Název
Prezenční listina
Zápis zuzavírkové komise ŘSD ze dne 27.1.2022

3



Příloha č. 1
K evidenčnímu číslu: II610SB-OK/0302/2022/PEJ

Příloha č. 1 k Zápisu z kontrolního dne stavby
Prezenční listina

Kontrolní den stavby
číslo 2 konaný dne 3.2.2022

Jméno, příjmení Organizace, funkce                      

Marek Hanuš KSÚS, investiční technik                    
                        

Petr Ji římský TDS, IBR Consulting                               
           

       
     

Martin Kalfeřt TDS, IBR Consulting                                
           

Jiří Šnajdr KooBOZP, IBR Consulting                             
           

Pavel Hrdina AD, Pontex                 
           

Zbyněk Goldberger hlavní stavbyvedoucí, Eurovia                             
           

   

Jaroslav Katuš Město Brandýs n/L - Stará
Boleslav

                            
           

Lukáš Baloun ÚAPPSČ, archeologický dozor                       
           

Jan Horák ALog./OVD Stará Boleslav                    
           

         
 

Pavel Havlíček Město Brandýs n/L - Stará
Boleslav

                            
           

-V /-
                

     

         

  

H,' ■ ~ • 11 !r:V

t-ic  

           

      

3



ZAPIŠ Z UZAVIRKOVE KOMISE
konaného dne 27.01.2022 ve 13:00hod. ke stavbě:

Stará Boleslav - výstavba okružní křižovatky

Přítomni: dle prezenční listiny

Milan Chlup (SEDOZ), Mgr. Hanousková Lucie (Policie), Karel Bakeš (ROPID), Ing. Miroslav Steklík
(Ministerstvo vnitra), Marta Poláková (KSUS), Ing. Hrabánek Lukáš Jan (ŘSD), Petra Mizlerová
(ŘSD), Zbyněk Goldberger (zhotovitel), Petra Mašková (Odbor dopravy), Římský Petr (stavební
dozor), Petr Hon (AČR)

- Ing. Hrabánek sdělil, že neměl dostatečně potřebné podklady k seznámení s danou akcí
(termíny, projektovou dokumentaci apod.)

- Ing. Hrabánek nesouhlasí s dlouhodobou uzavírkou EXITU 14 směr jízdy Praha

- Ing. Hrabánek a Mgr. Hanousková upozorňují na dopad na provoz na dálnici D10 (kolony)
v případě kyvadlové dopravy na komunikaci 11/610 (jak ze směru Mladá Boleslav, tak ze směru
Praha)

- Ing. Hrabánek doporučuje zvážit přepracování průběhu výstavby tak, aby byl zachován průjezd
stavbou a navrhuje koordinační schůzku zhotovitele se zástupci ŘSD dříve, než se uskuteční další
uzavírková komise

- Ing. Hrabánek požaduje přesné termíny jednotlivých etap

- p. Mašková upozorňuje na havarijní stav mostu na komunikaci 11/610 (vedle stavby nad dálnicí
D10), není tedy možné, aby na tomto mostu stála vozidla v koloně

- p. Mašková i p. Bakeš požadují zachovat obslužnost nádraží Stará Boleslav

- p. Mašková navrhuje zrušení další schůzky do doby, než bude přepracovaný návrh DIO

- Ing. Stehlík také doporučuje přepracování návrhu DIO a požaduje doručit nový návrh DIO ještě
před další uzavírkovou komisí

Dne 27. 01. 2022

                                 a



j^SÚS
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČ 0006600/,
15021 PRAHA 5. Zborovská 11

V Říčanech

31. 07. 2022

Evidenční číslo:

Číslo jednací:

Vážený pan
Ing. Tomáš Juna
Ředitel závodu Praha východ
Eurovia CS a.s.
Odštěpný závod oblast Čechy
střed.
Závod Praha východ
Nedokončená 1332,
198 00 Praha 9

Věc: Okružní křižovatka na sil. III/610 v ul. Boleslavská- Stará Boleslav- souhlas se
zpracováním ZBV

Vážený pane vedoucí,

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. (dále jen KSÚS), jako investor akce
„Okružní křižovatka na sil. HI/610 v ul. Boleslavská- Stará Boleslav“ je seznámena se
žádostmi o zpracování ZBV na Vámi uvedené okolnosti, které se v projektové dokumentaci
ve stupni PDPS nedali předpokládat a souhlasí s technickým řešením, který uvádí zhotovitel
stavebních prací (viz příloha č. 1 Oznámení události a žádost o pokyn ke změně díla a
prodloužení doby výstavby ze dne 07. 03. 2022, 14. 04. 2022 a 19. 04. 2022 dále pak
Oznámení události a žádost o pokyn ke změně díla ze dne 12. 05. 2022 od společnosti Eurovia
CS a.s.). K prodloužení termínu KSÚS žádá o doložení aktualizovaného harmonogramu prací.
KSÚS taktéž v tomto případě apeluje a žádá zkrácení avizovaného prodloužení, pokud je to
alespoň minimálně možné.

KSÚS bere na vědomí, že zhotovitel nemohl v době zadávací Ihúty soutěže předvídat výskyt
těchto okolností, a proto KSÚS žádá zhotovitele společnost Eurovia CS a.s. o vypracování
Změnových listů, a to v souladu se směrnicí KSÚS, která je nedílnou součástí Smlouvy o dílo.
Tyto Změnové listy budou následně projednány a podrobně posouzeny supervizorem zakázky,
následně budou posouzeny vedením KSÚS. Souhlas se Změnovými listy a technickým
řešením na stavební objekty, které jsou ve správě města Brandýs nad Labem- Stará Boleslav,
musí odsouhlasit zástupce Města.

S pozdravem
                     

        
                  
               
                     

Ing. Jan Fidler
Náměstek ředitele pro oblast investic

IC: 00066001
DIČ: CZ0006600!

I
e-mail:                             
telefon                 



SUS
F KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILMK
'Středočeský kit!

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace. IC 0006600 l,
150 21 PRAHA 5. Zborovská //

Přílohy:

1. Oznámení události a žádost o pokyn ke změně díla a prodloužení doby výstavby ze

dne 07.03.2022,14.04.2022 a 19. 04. 2022

2. Oznámení události a žádost o pokyn ke změně díla ze dne 12. 05. 2022

3. Vyjádření TDS k oznámení zhotovitele ze dne 07. 03. 2022, 14. 04. 2022 a 19. 04.

2022 a 12. 05.2022

/Č 0006600!
DIČ: CZOOO66OOI

e-mail                             
telefon                 



EUROVIA
VINCI

Krajská správa a údržba silnic Středočeského 
kraje, příspěvková organizace
K rukám Ing. Jan Lichtneger, ředitel
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov

V Praze dne 7.3.2022

Dopis č. 1030818ZGO/01_22

Stavba: Okružní křižovatka na sil. 11/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav

Věc: Oznámení události a žádost o pokyn ke změně díla a prodloužení doby
výstavby

Vážený pane řediteli, Vážený pane starosto,

jako Zhotovitel stavby „Okružní křižovatka na sil. 11/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav" na 
základě smlouvy o dílo ze dne 22.10.2021 (dále „Smlouva o dílo"), Vám tímto jako Objednateli 
oznamujeme, že při provádění díla došlo k nepředvídatelné události spočívající v nesouhlasu 
uzavírkové komise s řešením DIO, kdy z důvodu této události je nezbytně nutná změna 
předmětu díla a prodloužení doby výstavby.

Jak byl již Objednatel informován (např. na kontrolním dni dne 03.02.2022), uzavírková komise 
neodsouhlasila DIO, které Zhotovitel v souladu se Smlouvou o dílo vypracoval a předložil 
komisi ke schválení. Uzavírková komise vznesla zásadní připomínky k dopravně-inženýrskému 
řešení, k jejichž splnění je potřeba provést zásadní a podstatnou změnu dopravně- 
inženýrského řešení oproti řešení navrhovaného v projektové dokumentaci stavby. Bez 
dopravního omezení není možné dílo provést. Požadované úpravy DIO s sebou nesou i nutnost 
vybudování provizorních komunikací, které umožní vedení veřejné dopravy v souladu 
s požadavky uzavírkové komise a zároveň umožní provádění stavby dle předpokladů 
Objednatele.

Zhotovitel předpokládá, že cenový dopad změny bude v rozsahu cca 3,5 mil. Kč, přičemž 
skutečný rozsah (množství položek) bude doměřen.

Z tohoto důvodu Vás žádáme, v souladu se Směrnicí ředitele Objednatele ke změnám staveb 
(dále jen „Směrnice"), o udělení pokynu ke změně předmětu díla spočívající ve změně DIO a 
tím vyvolaných nutných stavebních úprav tak, aby bylo vyhověno požadavkům uzavírkové

1/2



EUROVIA

komise a zároveň umožněno provádění díla. Předmětná změna bude následně realizována
formou Změnového listu. Na obsahu samotné změny jsme samozřejmě připraveni aktivně
spolupracovat.

Uvedená změna bude mít zcela nepochybně vliv na dobu provádění díla. Žádáme tímto o
souhlas s prodloužením doby pro provedení díla, případně i dílčích termínů pro provádění
díla, a to o 42 dnů. Prodloužení termínu provádění díla zvýše popsaného důvodu je
předpokládáno Smlouvou o dílo jako změna vyhrazená (viz čl. 4.9 písm. d), e) Smlouvy o dílo),
a je potřeba ji potvrdit písemným dodatkem ke Smlouvě o dílo (viz čl. 6.8 písm. d) Smlouvy o
dílo). Zhotovitel předloží nový harmonogram s dopadem této změny na nejbližším kontrolním
dni stavby.

Žádáme Vás tímto o udělení pokynu k provedení změny díla a k odsouhlasení prodloužení
termínů výstavby (a přípravě dodatku ke Smlouvě o dílo) nejpozději do 20.3.2021. Nebude-
li tento pokyn vydán, resp. doba prodloužení odsouhlasena, Zhotovitel nemůže pokračovat
v provádění díla.

S pozdravem

Ingklpmáš Juna
Eurovia CS, a.s.
Ředitel závodu Praha východ

V kopii na vědomí:
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
K rukám Ing. Vlastimil Picek, starosta
Masarykovo nám. 1/6,
25001 Brandýs nad Labem- Stará Boleslav

         

                             
                

                 

2/2



EUROVIA CS, a.s.
Odštěpný závod oblast Čechy střed
Závod Praha východ, se sídlem Nedokončená 1332, 198 00 Praha 9 EUROVIA

Krajská správa a údržba silnic Středočeského 
kraje, příspěvková organizace
K rukám Ing. Jan Lichtneger, ředitel
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
K rukám Ing. Vlastimil Pícek, starosta
Masarykovo nám. 1/6,
25001 Brandýs nad Labem- Stará Boleslav

V Praze dne 14.4.2022

Dopis č. 1030818ZGO/03_22

Stavba: Okružní křižovatka na sil. 11/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav

Věc: Oznámení události a žádost o pokyn ke změně díla a prodloužení doby
výstavby

Vážený pane řediteli, Vážený pane starosto,

jako Zhotovitel stavby „Okružní křižovatka na sil. 11/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav" na 
základě smlouvy o dílo ze dne 22.10.2021 (dále „Smlouva o dílo"), Vám tímto jako Objednateli 
oznamujeme, že při provádění díla byl třetí stranou - Posádkovým velitelstvím Brandýs nad 
Labem - St. Boleslav - vznesen požadavek spočívající v zachování přístupu do areálu kasáren 
po účelové komunikaci vedoucí směrem k heliportu a to po celou dobu trvání stavebních prací. 
Z důvodu této události je nezbytně nutná změna předmětu díla a prodloužení doby výstavby.

Objednatel byl o tomto požadavku informován dopisem ze dne 2.2.2022, jehož odesílatelem 
bylo Posádkové velitelství Brandýs nad Labem - St. Boleslav.

Zhotovitel předpokládá, že cenový dopad změny bude v rozsahu cca 0,45 mil. Kč, přičemž 
skutečný rozsah (množství položek) bude doměřen.

Z tohoto důvodu Vás žádáme, v souladu se Směrnicí ředitele Objednatele ke změnám staveb 
(dále jen „Směrnice"), o udělení pokynu ke změně předmětu díla spočívající ve vybudování 
provizorní přístupové komunikace do kasáren a tím vyvolaných nutných stavebních úprav 
tak, aby bylo vyhověno požadavkům Posádkového velitelství a zároveň umožněno provádění 
díla. Součástí změny bude mimo jiné i osazení provizorních betonových svodidel pro oddělení 
pracoviště od místní dopravy v nezbytně nutném rozsahu a zajištění dopravního opatření 
související s provozováním této účelové komunikace. Předmětná změna bude následně

Strana 1



EUROVIA CS, a.s.
Odštěpný závod oblast Čechy střed
Závod Praha východ, se sídlem Nedokončená 1332, 198 00 Praha 9 EUROVIA

realizována formou Změnového listu. Na obsahu samotné změny jsme samozřejmě připraveni
aktivně spolupracovat.

Uvedená změna bude mít zcela nepochybně vliv na dobu provádění díla. Žádáme tímto o
souhlas s prodloužením doby pro provedení díla, případně i dílčích termínů pro provádění
díla, a to o 12 dnů. Prodloužení termínu provádění díla zvýše popsaného důvodu je
předpokládáno Smlouvou o dílo jako změna vyhrazená (viz čl. 4.9 písm. d), e) Smlouvy o dílo),
a je potřeba ji potvrdit písemným dodatkem ke Smlouvě o dílo (viz čl. 6.8 písm. d) Smlouvy o
dílo). Zhotovitel předloží nový harmonogram s dopadem této změny.

Žádáme Vás tímto o udělení pokynu k provedení změny díla a k odsouhlasení prodloužení
termínů výstavby (a přípravě dodatku ke Smlouvě o dílo) nejpozději do 29.4.2022. Nebude-
li tento pokyn vydán, resp. doba prodloužení odsouhlasena, Zhotovitel nemůže pokračovat
v provádění díla.

S pozdravem

                            
               

                     
                

Ing. Tomáš Juna
Eurovia CS, a.s.
Ředitel závodu Praha východ

Příloha:
PÍ - dopis zaslaný Posádkovým velitelstvím ze dne 2.2.2022

Strana 2



Agentura logistiky
Boleslavská 929, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, PSČ 250 02

Stará Boleslav dne: 2. února 2022
Přílohy: -

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje
Bc. Marek Hanuš, MPA
Praha

Žádost o přístup do Jaselských kasáren při výstavě okružní křižovatky na sil 11/610 v ul.
Boleslavská, Stará Boleslav

Vážený pane Hanuši,

z důvodu obslužnosti areálu Jaselských kasáren (parkoviště pro zaměstnance, heliport a
střelnice) a mobility armádních složek, Vás upozorňujeme na nutnost zachování přístupu do
areálu kasáren po účelové komunikaci vedoucí směrem k heliportu po celou dobu její
rekonstrukce a dobu výstavby okružní křižovatky.

Za vyhovění žádosti předem děkujeme.

Kontaktní osoba: kpt. Bc. Petr Hon; tel                          

                                 
                

POSÁDKOVÉ VELITELSTVÍ
BRANDÝS n. Lab. - ST. BOLESLAV



EUROVIA CS, a.s.
Odštěpný závod oblast Čechy střed
Závod Praha východ, se sídlem Nedokončená 1332, 198 00 Praha 9 EUROVIA

Krajská správa a údržba silnic Středočeského 
kraje, příspěvková organizace
K rukám Ing. Jan Lichtneger, ředitel
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
K rukám Ing. Vlastimil Picek, starosta 
Masarykovo nám. 1/6, 
25001 Brandýs nad Labem- Stará Boleslav

V Praze dne 19.4.2022

Dopis č. 1030818ZGO/04_22

Stavba: Okružní křižovatka na sil. 11/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav

Věc: Oznámení události a žádost o pokyn ke změně díla a prodloužení doby
výstavby

Vážený pane řediteli, Vážený pane starosto,

jako Zhotovitel stavby „Okružní křižovatka na sil. 11/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav" na 
základě smlouvy o dílo ze dne 22.10.2021 (dále „Smlouva o dílo"), Vám tímto jako Objednateli 
oznamujeme, že při provádění díla byl Městem Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, dopisem 
ze dne 7.2.2022 vznesen požadavek spočívající v zachování průchodu pro pěší po Boleslavské 
ulici směrem ke kasárnám a vlakovému nádraží při výstavbě okružní křižovatky a souvisejících 
stavebních objektů v rámci stavby Okružní křižovatka na sil. 11/610 a to po celou dobu trvání 
stavebních prací. Z důvodu této události je nezbytně nutná změna předmětu díla a 
prodloužení doby výstavby.

Objednatel byl o tomto požadavku informován v rámci kontrolního dne stavby.

Zhotovitel předpokládá, že cenový dopad změny bude v rozsahu cca 0,18 mil. Kč, přičemž 
skutečný rozsah (množství položek) bude doměřen.

Z tohoto důvodu Vás žádáme, v souladu se Směrnicí ředitele Objednatele ke změnám staveb 
(dále jen „Směrnice"), o udělení pokynu ke změně předmětu díla spočívající ve vybudování 
provizorního chodníku ke kasárnám a vlakovému nádraží a tím vyvolaných nutných 
stavebních úprav tak, aby bylo vyhověno požadavkům Města Brandýs nad Labem - Stará 
Boleslav. Součástí změny bude mimo jiné i osazení provizorního zábradlí pro oddělení 
pracoviště od veřejně přístupného provizorního chodníku v nezbytně nutném rozsahu (délky

Strana 1



EUROVIA CS, a.s.
Odštěpný závod oblast Čechy střed
Závod Praha východ, se sídlem Nedokončená 1332, 198 00 Praha 9

1
EUROVIA .

VINCI

cca ISObm). Předmětná změna bude následně realizována formou Změnového listu. Na
obsahu samotné změny jsme samozřejmě připraveni aktivně spolupracovat.

Zhotovitel neočekává v souvislosti s touto změnou dopad do harmonogramu prací.

Žádáme Vás tímto o udělení pokynu k provedení změny díla nejpozději do 13.5.2022.

S pozdravem

               
                                  
                                            
                                                 
                                    
                                  

Ing. Tomáš Juna
Eurovia CS, a.s.
Ředitel závodu Praha východ

Příloha:
PÍ - dopis zaslaný Městem Brandýs nad Labem - Stará Boleslav ze dne 7.2.2022

Strana 2



Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Masarykovo náměstí 1/6
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav brnlvp20v00nbv

Odbor investic a správy majetku

Váš dopis čj.:
Ze dne:
Naše čj.:
Naše sp. zn.:

Vyřizuje:               
Tel.:            
E-mail:                            

Datum: 07.02.2022

EUROVIA CS, a.s.
Ing. Zbyněk Goldberger
odštěpný závod oblast Čechy střed
závod Praha východ

Žádost o zachování průchodu pro pěší

Vážení,

na základě současné situace přípravy staveniště a následného zahájení stavebních prací pří
výstavbě okružní křižovatky o souvisejících stavebních objektu - SO 131 v rámci stavby
„okružní křižovatka na silnic 11/610 ul. Boleslavská stará Boleslav" Vás žádáme o zachování
průchodu pro pěší po Boleslavské ulici směrem ke kasárnům a k vlakovému nádraží.

Děkujeme za vyřízení a za Vaši vstřícnost

S pozdravem

                      
                 

               
                 

                     
Ing. Vlastimil Pícek
starosta města

www.brandysko.cz
epodatelna@brandysko.cz
ID datové schránky: c5hb7xy



EUROVIA CS, a.s.
Odštěpný závod oblast Čechy střed
Závod Praha východ, se sídlem Nedokončená 1332, 198 00 Praha 9 EUROVIA

Krajská správa a údržba silnic Středočeského 
kraje, příspěvková organizace
K rukám Ing. Jan Lichtneger, ředitel
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
K rukám Ing. Vlastimil Pícek, starosta 
Masarykovo nám. 1/6, 
25001 Brandýs nad Labem- Stará Boleslav

V Praze dne 12.5.2022

Dopis č. 1030818ZGO/05_22

Stavba: Okružní křižovatka na sil. 11/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav

Věc: Oznámení události a žádost o pokyn ke změně díla

Vážený pane řediteli, Vážený pane starosto,

jako Zhotovitel stavby „Okružníkřižovatka na sil ii/610 vul Boleslavská - Stará Boleslav na 
základě smlouvy o dílo ze dne 22.10.2021 (dále „Smlouva o dílo"), Vám tímto jako Objednateli 
oznamujeme, že při provádění díla byl zjištěn nepředvídatelný stav zastižených geologických 
poměrů a nalezeny neočekávané kanalizační přípojky v místě budované kanalizace SO 122a 
Společná dešťová a splašková kanalizace z Jaselských kasáren.

Při výkopových pracích byly zastiženy zcela nesoudržné písčité sypké zeminy, které 
znemožňují postup prací dle předpokladu zadávací dokumentace (příložné zápustné pažení - při 
výkopových pracích dochází k „vytékání" písků zpoza bednění a tím k deaktivaci jeho funkce) a 
pro zajištění stability stěn výkopů a především z důvodu bezpečnosti pracovníků Zhotovitele, 
Objednatele, následného správce a v bezprostřední blízkosti vedené veřejné dopravy (pěší i 
automobilové), muselo dojít k rozšíření výkopů rýhy v místě budované kanalizace a osazení 
mobilních svodidel v délce cca 60mb pro oddělení staveniště (rýhy) od veřejného provozu 
z důvodu zabránění přiblížení vozidla k hraně výkopu (nebezpečí zátrhu stěn výkopů vlivem 
vnějšího přitížení hrany výkopů). Rýha pro vedení kanalizace musí být rozšířena i z důvodu 
nutnosti hutnit obsyp potrubí - minimální prostor pro umístění a provozování adekvátního 
hutnícího mechanismu je 0,4m. Stavební rýha (výkop) bude rozšířen na obě strany od osy 
kanalizace o 0,4m, celkově tedy o 0,8m.

Z výše uvedeného důvodu dojde k navýšení výkopových, zásypových a obsypových zemní 
prací.

Dále bylo zjištěno, že soupis prací neobsahuje položky nutné k propojení stávajícího 
potrubí a k napojení potrubí bočních řadů a přípojek. 40 bm od počáteční šachty J004 bylo 
zastiženo napojení bočního řadu kanalizace DN 300 kamenina do stávajícího betonového potrubí

Strana 1



EUROVIA CS, a.s.
Odštěpný závod oblast Čechy střed
Závod Praha východ, se sídlem Nedokončená 1332, 198 00 Praha 9 EUROVIA

pomocí sedla. Zhotovitel navrhuje osadit v tomto místě novou ŽB šachtu s průtokem DN 600
mm a bočním vstupem pro kameninové potrubí DN 300 mm.
Z důvodu této události je nezbytně nutná změna předmětu díla.

Objednatel byl o tomto požadavku informován v rámci kontrolního dne stavby.

Zhotovitel předpokládá, že cenový dopad změny bude v rozsahu cca 0,42 mil. Kč, přičemž
skutečný rozsah (množství položek) bude doměřen.

Z tohoto důvodu Vás žádáme, v souladu se Směrnicí ředitele Objednatele ke změnám staveb
(dále jen „Směrnice"), o udělení pokynu ke změně předmětu díla spočívající ve změně
rozsahu zemních prací při budování kanalizace a změně spočívají v osazení nových
kanalizačních šachet v místě zastižených kanalizačních přípojek tak, aby nebyl ohrožen
průběh výstavby a termín dokončení díla. Předmětná změna bude následně realizována formou
Změnového listu. Na obsahu samotné změny jsme samozřejmě připraveni aktivně spolupracovat.

Zhotovitel neočekává, v případě vydání pokynu do data uvedeného níže, v souvislosti s touto
změnou dopad do harmonogramu prací.

Žádáme Vás tímto o udělení pokynu k provedení změny díla nejpozději do 21.5.2022.

S pozdravem

         
    

                             
    
                          
       

Ing. Tomáš Juna
Eurovia CS, a.s.
Ředitel závodu Praha východ

Strana 2



IB
XR

Adresát:

KSÚS
Bc. Marek Hanuš, MPA
Zborovská 11
150 21 Praha 5

V Liberci dne 9. března 2022

Věc: Vyjádření TDS k oznámení zhotovitele ze dne 7.3.2022

Dobrý den. pane Hanuši,

na stavbě ..Okružní křižovatka na sil. 11/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav“ vás

zhotovitel stavby, společnost EUROVIA CS, a.s., dopisem ze dne 7.3.2022 požádal o vyjádření

k navrhované změně spočívající ve vybudování dočasných objízdných tras.

Změna je vyvolaná požadavky třetích stran, které byly vzneseny při projednávání DIO.

Po prostudování předložených výkresů DIO a na základě účasti na jednáních o uzavírkách doporučuji

zpracovat změnu včetně zapracování změny do RDS. Dále požaduji předložení detailního plánu prací

k prokázání časového nároku na prodloužení doby výstavby.

  
                  

                  
             

             
   

Petr Jiřímský
TDS

IČ 25023446
DIČ CZ25023446
Obchodní rejstřík Městsky soud
v Praze, oddíl C. vložka 235748
datová schránka i2gbcjm

IBR Consulting, s. r. o.
Sokolovská 352/215. 190 00 Praha 9 - Vysočany
tel ./f                    
e-m                          
ww                  

IB
XR



IB
XR

Adresát:

KSÚS
Be. Marek Hanuš, MPA
Zborovská 11
150 21 Praha 5

V Liberci dne 19. dubna 2022

Věc: Vyjádření TDS k oznámení zhotovitele ze dne 14.4.2022

Dobrý den, pane Hanuši,

na stavbě „Okružní křižovatka na sil. 11/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav“ vás

zhotovitel stavby, společnost EUROVIA CS, a.s., dopisem ze dne 14.4.2022 požádal o vyjádření

k navrhované změnč spočívající v zachování přístupu do Jaselských kasáren pro provoz Agentury

logistiky AČR.

Změna je vyvolaná požadavky třetí strany, které byly vzneseny dopisem „Žádost o přístup do

Jaselských kasáren při výstavbě okružní křižovatky na sil 11/610 v ul. Boleslavská, Stará Boleslav“

ze dne 2.2.2022.

Vzhledem k zapojení Agentury logistiky v zásobování vojenským materiálem pro válečný

konflikt na Ukrajině považuji tento požadavek za relevantní. Vzhledem k výstavbě související stavby

„11/331 Stará Boleslav, obchvat“, která svou realizací znemožňuje příjezd ke kasárnám zul.

Třebízského. Stará Boleslav, není jiná možnost, kudy vést dopravu do kasáren než přes stávající

stavbu.

Z těchto důvodů doporučuji zpracovat změnu.

Petr Jiřímský
TDS

IČ 25023446
DIČ CZ25023446
Obchodní rejstřík Městský soud
v Praze, oddíl C. vložka 235748
datova schránka: i2gbcjm

IB IBR Consulting, s r. o.
Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9 - Vysočany
tel./fax:                 
e-mail:                      
www.ib              XR



IB
XR

Adresát:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Bc. Jaroslav Katuš
Masarykovo nám. 1/6
250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

V Liberci dne 21. dubna 2022

Věc: Vyjádření TDS k oznámení zhotovitele ze dne 19.4.2022

Dobrý den, pane Katuši,

na stavbě „Okružní křižovatka na sil. 11/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav“ vás

zhotovitel stavby, společnost EUROVIA CS, a.s., dopisem ze dne 19.4.2022 požádal o vyjádření

k navrhované změně spočívající v zachování průchodu pro pěší po Boleslavské ul. směrem

k Jaselským kasárnám a vlakovému nádraží.

Změna je vyvolaná požadavkem objednatele v dopisu ze dne 7.2.2022, ve kterém požadujete

zachování zmíněného průchodu pro pěší. Z tohoto důvodu doporučuji zabývat se touto změnou.

TDS

IC 25023446
DIČ CZ25023446
Obchodní rejstřík Městský soud
v Praze, oddíl C. vložka 235748
datová schránka: i2gbcjm

IBR Consulting, s. r. o
Sokolovska 352/215 190 00 Praha 9 - Vysočany
tel./fa                   
e-mail                      
www.i               

IB
XR



TES
CONSULTING

Adresát:

KSÚS
Bc. Marek Hanuš, MPA
Zborovská 11
150 21 Praha 5

V Liberci dne 4. června 2022

Věc: Vyjádření TDS k oznámení zhotovitele ze dne 12.5.2022

Dobrý den, pane Hanuši,

na stavbě „Okružní křižovatka na sil. 11/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav vás

zhotovitel stavby, společnost EUROVIA CS, a.s., dopisem ze dne 12.5.2022 požádal o

vyjádření k navrhované změně na SO 122a Stavební úprava kanalizace.

Změna je vyvolaná zastiženými geologickými podmínkami, mimo jiné s ohledem na

BOZP při provádění stavebních prací, a nalezením neočekávané kanalizační přípojky.

Po prostudování závěrů předloženého geologicko-geotechnického posouzení výkopu

kanalizace ze dne 2.6.2022 doporučuji zpracovat změnu včetně zapracování změny do

RDS.

   
          

Petr jiřímský
TDS

TES
CONSULTING

TES Consulting, s. r. o
V olšinách 2300/75
100 00 Praha 10 - Strašnice

IČ 17059071
DIČ CZ17059071
Obchodní rejstřík Městský soud
v Praze, oddíl C. vložka 365965
Datová schránka: z6r5v4c



OK a/a w/b^o -ST. bocESVh/
SO 90-4.4c< -bro- P/low^'^Mx|óoncMitytE
Denní záznamy stavby: Listč. 65551 Da

pocasT: óasa>o- Polo^^szvo . 9- 2$ °c, nío./v< vírn. Q . S~. lo c c
PflAC. '. 2-A THÝ , bt;SU . Sk Srfi-QJ/víic, Za Q?/b/é"

~ónoÁ/^ PAacoVAzTtf/o uiSbé^ J ^(/'(stAxi ísocha^kS
hoch: 2x koí. íWa^oo f 4x (i/b yoou

4x^5 (Sx^A ha, (6x0

PAAt* bobA'. rfc"0
7oQ- 76jTkoL€Xa^ boM5 STa/aa/x*

G(A0Vía a Sií^oóAi/A
ZftP/<> ^Hdft>l/i7CrCE_

$0 fyxi. 1a - bio- (Lka UOGUa;)m-c£
- TťTO FAÁte a>óóS0U 0'bSARt^n PuUoď/v/ Sob 
Oi/Š^h 5g3tcH Moi/g^A-/ MšWlTXď"
L PAACZ bee So 6 A SObou íT^Se^S
V ÍLAHCt bOĎATloo K Soó

OSA •>
OóKoPA^l/ltH ST^V. SiL, v/isnou vc ■ Á/AKlA^Kt, A
06(/0?j; Á/0- b^PO/v// , Ob>\COff^^ ÓHO</£a/
PA/cAP(AA^ í/r. XA-IOCÍA^ /Y Ob^o?u bCPOAJil (
I/O, UMA\M PA/UPlAXď &o PožA-boVA/o^PrO SíPCOW A-

fh>T7toAZ bčc" ^bS ( ^ROTOVE^^ 3o/^>
Tt.^Oc^^ B; unoO/óeAo ^ttvTDiJ&^o

HvVvé/^o Po Mou \>a^7WKtt Ti. ^oe>nn
'VSG 1/ $T- O^So-O^O^O f biO bLě ££S
os^ :
OS^Gm' bcG Í?4SS> biO . bHT^ SZa^iCich

Dčec Sťo^/bec f 05A^e/tn^ no^iu. A&r. 9uots/6eL
IZEbLOCK v bt, 4% Mb -At, bcé SW' SvobibSL _       
SBsHoTiz bítiuU J PA^Ai/S/éajÝ?    

/vq bePOAK -v rr. ^29o     ------------------------------------ —i f

fít?. Snajdr
f    .                 

      ________



Olt- nprPA ^oceS Wl/ ev /)

SO QO'l -4q - MO - PAOVI^OVZ . ItoOOMilU^
Denní záznamy stavby: Listč. 65552 Datum:

POCASC óASmd- PQbOáASAzO. -27 ®C. hÍQ,/v< •70.r. wa
pak..: 2x tw>, 8x l^ik/Wx imoJíMC, $» fcia^

m-x * X 0
- \^h(\ PMCQVAz' IČO Vl/gOČA/^ 0 GUibeAXIt A-OíHA^
tlZClT- 2x kot. WAbCO( ^X ^tO^CVT SDO<h (\A/-í£AA l"
tsDpnAVA-; a (Sxb) 2x h^ (GXG)

P/v\c, bOM-: T°°~
PAAté; >^1°^ ujol&^' st/v^cc’ eumm
A SdMp 6AVA řece

Qfo 44o •._____________________________________________ _________
OhilQpfiVlcLl + OSLoPflWl A/Z|_________
Útt)U&\j PPMVU^/jě \JQ, Kj^^‘ 4 OMOŽU A/^

AfrPov// J ÚfWft Pft/U PU&ě Po^ts, SlCcOW í/& >
HuTie/v/•'Sr, Ofogb- Qf 4jp f ___________
A'^T7i/m" 20^7 j- iJtfOA/béfrO h^rr Tc. boonh________

- z (J^$t\h po zoonn - /^we/tp_________
Po vl$ti/w f Z6foítM>e^x z?. i/^ry/ o/3z
HSQOn ^o.hvTTo^A^ £7~- C^oho- o^So t ^fte/bi€^Z
Z-iPWVl Ofa TL' loon^ uj HV77vÉAZ V_______

^Ao-o flb ( ióws/vZ ^srei/ ___________
OSfl /&V.____________________________
SfcbHďTl^ OILMCE Uo SVAHv WfiPu V . Zoon n

Og, QWo^ú b&QMi <J 97,
C^ZTo -O^o jOb^l Vžo^Ktf 4 ž-to>S^

F9                                              ~

fMC,: ^xThf) ^x. b^uf 9x ^ftoóMZií/ 9* fc<b/t~__________

-Jfíg/GA PdACol/^LÓ* Ubčb&rf giAAg/vCt

^S.ZoZZ

hfcCfr: z* lepe it(/P4!>to/ troAoy^ 4*. 35n. \jf\^ __
toAMA: ^zhA/gxS\2xh^f fcxc)/6x ^ěs __
Pam. w. ?0°- ^?Po____________________________________________
PlAfe; 7-°° - 7-°s iZ vtP Z/mĚSTM
A SVf>bpt>cyv^ T^O? 4 : '


